
0
+19

+238

+386

+540

0-9 -11

rooster
33x60

+869

+934

velux studio
184x118

velux
66x118

velux
114x140

wit geschilderde gevelsteen

antraciet aluminium
schrijnwerk

houten schrijnwerk

antraciet aluminium
schrijnwerk

donker bruin/zwart
gevelmetselwerk

zwarte leien

grijze sponde plank

donkergrijze stormpannen

antraciet volkern platen

VOORGEVEL - NIEUWE TOESTAND
Schaal: 1/100 - Dossier: BA_NT01275_250318
Bouwplaats:  Eeklostraat 61, 9030 Mariakerke

BAANARCHITECTEN

0.5 1 2m0


